АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2024 г                                                                                     №   7а

Пос. Многоозерный
О принятии в собственность муниципального имущества
В целях рационального использования имущества, на основании решения Южаковского сельского Совета депутатов от 02 июля 2024 года № 17 « О даче согласия на прием муниципального имущества из собственности Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность Южаковского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из муниципальной собственности Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность Южаковского сельсовета Троицкого района Алтайского края муниципальное имущество согласно приложению.
2. Для приема-передачи указанного имущества создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

Мякишев О. А – глава Администрации Южаковского сельсовета

Члены комиссии:

Шишкина Е. В. – секретарь Администрации

Ирлик Е. Н..- инспектор ВУС

Мякишев С. А. – депутат, глава Южаковского сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
    Глава Администрации                                                        О.А. Мякишев

Приложение к постановлению

Администрации Южаковского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

От «25» июня 2024 года № 7а

Перечень

муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность Южаковского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество

	1
	ЛАДА 2105 ВАЗ-21053 2006 года выпуска гос. номер Х381НО22
	1